Sussistono oneri condominiali 

arretrati per € 522,38. 

Disponibilità del bene: l’immobile è occupato giusto contratto di locazione opponibile alla 

procedura con scadenza 31.12.2024. Il canone mensile è pari a € 300,00. 

Apertura buste: 23/04/2026 ore 09,15 

Prezzo base: € 20.421,00 (euro ventimilaquattrocentoventuno/00), 

Offerta minima: € 15.316,00 (euro quindicimilatrecentosedici/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Lotto 22 

Piena proprietà (1/1) di porzione di fabbricato sito a Fabriano (An) in via Carlo Urbani n° 11

[...]

i millesimi di proprietà sono pari a 483,675, gli oneri annuali per la 

gestione ordinaria possono essere stimati in circa € 255,22. Sussistono oneri condominiali 

arretrati per € 532,00. 

Disponibilità del bene: libero. 

Apertura buste: 23/04/2026 ore 09,15 

Prezzo base: € 29.916,00 (euro ventinovemilanovecentosedici/00), 

Offerta minima: € 22.437,00 (euro ventiduemilaquattrocentotrentasette/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Lotto 23 

Piena proprietà (1/1) di porzione di fabbricato sito a Fabriano (An) in via Carlo Urbani n° 15

[...]

i millesimi di proprietà sono pari a 558,939, gli oneri annuali per la 

gestione ordinaria possono essere stimati in circa € 420,45. Sussistono oneri condominiali 

arretrati per € 813,97. 

Disponibilità del bene: libero. 

Apertura buste: 23/04/2026 ore 09,30 

Prezzo base: € 32.831,00 (euro trentaduemilaottocentotrentuno/00), 

Offerta minima: € 24.624,00 (euro ventiquattromilaseicentoventiquattro/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Lotto 25 

Piena proprietà (1/1) di porzione di fabbricato sito a Fabriano (An) in via Carlo Urbani n° 13

[...]

Sussistono oneri condominiali 

arretrati per € 853,25. 

Disponibilità del bene: l’immobile è occupato giusto contratto di locazione opponibile alla 

procedura con scadenza 30.06.2025. Il canone mensile è pari a € 400,00. 

Apertura buste: 23/04/2026 ore 09,30 

Prezzo base: € 32.137,00 (euro trentaduemilacentotrentasette/00), 

Offerta minima: € 24.103,00 (euro ventiquattromilacentotre/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (euro mille/00). 

***** 

Lotto 28 

Piena proprietà (1/1) di porzione di fabbricato sito a Fabriano (An) in via Carlo Urbani n° 11